

Getraenkeparadies Hepp

Martin und Thorsten Hepp GbR
Waldstr.2, 67317 Altleiningen
Freecall:0800/8598000 Fax:06356/60 84 80
Email: info@getraenkeparadies-hepp.de

Öffnungszeiten Mo-Fr. 9:00-18:30; Samstag 8:00-14:00

Alle Preise sind Abholpreise incl 19% MwSt. zzgl Pfand

Schwollener
WASSER FÜR DIE SINNE

Orangenlimo,
Zitronenlimo

Kasten 12*0,7 ltr
1 Liter= 0,60 zzgl Pfand

1 Kasten nur
4,98 €


Rosbacher

**Mineralwasser und
Medium**

Kasten 12*0,7 ltr
1 Liter= 0,59 zzgl Pfand

1 Kasten nur
4,98 €

GEROLSTEINER®


**Mineralwasser, Medium
und Naturell**

1 Kasten 12*1 ltr
1 Liter= 0,60 zzgl Pfand

1 Kasten nur
5,98 €

Mayerbräu

Sommerbier

Kasten 20*0,5 ltr
1 Liter= 1,20 zzgl Pfand

1 Kasten nur
11,98 €



Kasten 24*0,33 ltr
1 Liter=1,64 € zzgl Pfand

1 Kasten nur
12,98 €

Orangina

Kasten 6*1 ltr
1 Liter =1,33 € zzgl Pfand

1 Kasten nur
7,98 €

GRÜNDEL'S

ALKOHOLFREI

Kasten 24*0,33 ltr
1 Liter =0,50 € zzgl Pfand

1 Kasten nur
13,98 €

Bischoff

Weizenbier

Kasten 20*0,5 ltr
1 Liter =1,30 € zzgl Pfand

1 Kasten nur
12,98 €

**Maisels
leichtes
Weizenbier**

Kasten 20*0,5 ltr
1 Liter =1,60 € zzgl Pfand

1 Kasten nur
15,98 €

Für Druckfehler keine Haftung